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FILIAL MAT NOME RG CPF ADMISSAO cc DESCC FUNCAO
04 000003 MICHELE FRANCO SILVA OLIVEIRA 289009601 27750001859 20/07/2000 17304103100 GERENCIA TECNICA OPERACIONAL 10027
04 000006 MIRIAN SILVA 22.213.140-8 12468816838 16/07/2007 17304207010 UNIDADE DE DECISAO CLINICA 10221
04 000008 YARA GEISE PEREIRA MARCOS 302830030 29549021831 14/04/2008 17304206250 ENDOSCOPIA COLO BRONCO GASTRO 10221
04 000009 TACIANA DE SOUSA CARVALHO 34273883-5 22541851871 16/06/2008 17304201090 UTI ADULTO 1 NORTE 10142
04 000012 ELAINE GERVASIO DE LIMA 26438166X 16766663898 01/07/2008 17304206300 TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA 10221
04 000021 FERNANDA DE LIMA FERREIRA 28037878-6 28046955817 26/04/2010 17304209030 FONOAUDIOLOGIA 10157
04 000024 EDNA CORREA PEDRA GODOI 296844470 25822647847 21/03/2011 17304207010 UNIDADE DE DECISAO CLINICA 10221
04 000026 LUCIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 42418879 31001675894 03/05/2011 17304207010 UNIDADE DE DECISAO CLINICA 10221
04 000028 LUCIANA SOARES DE SOUZA 286621332 17117665858 04/07/2011 17304210010 CME 10221
04 000030 TATIANE APARECIDA ANDRADE 431922111 35108777809 01/09/2011 17304205020 AMBULATORIO MEDICO AZUL 10221
04 000032 ELENILDA BONFIM DAMASCENA 36218879-8 19522205800 10/08/2004 17304202060 UI ADULTO 8 SUL 10142
04 000043 CICERA ALVES DE MORAIS 2002014074840 89087208391 17/10/2013 17304105090 FARMACIA SATELITE CENTRO CIRURGICO 10047
04 000060 CAMILA LUZ SANTOS 34841371-3 37565191809 18/11/2013 17304105100 FARMACIA SATELITE UTI PEDIATRICA 10047
04 000082 JAMILE MEVES 44395327-2 36847102888 02/12/2013 17304209080 SERVICO DE NUTRICAO E DIETETICA 10188
04 000087 RAFAELA MONTEIRO ALMONDES 36618980-3 40526512865 09/12/2013 17304103100 GERENCIA TECNICA OPERACIONAL 10259
04 000091 ANA DEISE AMARILES DE JESUS 400803628 32883589801 09/12/2013 17304103110 RECEPCAO CENTRAL 10200
04 000094 ANDREIA ROSA DA SILVA LUIZ 275729096 18294795801 09/12/2013 17304202050 UI ADULTO 8 NORTE 10221
04 000109 SILVIA RENATA B DE OLIVEIRA 30907167-7 30877209847 09/12/2013 17304201100 UTI ADULTO 5 NORTE 10221
04 000115 LUCIDALVA M DE ALBUQUERQUE 28167065-1 18036455803 09/12/2013 17304206300 TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA 10221
04 000116 EVANDRO LUIZ BATISTA DA ROSA 291487671 18362040866 09/12/2013 17304104060 SEGURANCA DO TRABALHO 10218
04 000129 KATIA CRISTINA FLAUSINO 348040659 29141535898 09/12/2013 17304103100 GERENCIA TECNICA OPERACIONAL 10132
04 000130 LUIZA AURICCHIO DIAS GALLINA 335486769 35150975893 09/12/2013 17304209020 FISIOTERAPIA 10155
04 000132 ERIKA RIBEIRO RABELLO 21249446-6 28330231895 09/12/2013 17304202030 UI ADULTO 7 NORTE 10142
04 000134 EDUARDO CORREA DA SILVA 34322871-3 22613135867 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000141 TELMO CASTRO DE SOUSA 3188103 60707070287 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000142 DIEGO ANGELO DE SARRO 40529098-6 36521954857 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000143 CLAUDEMIR FRANCISCO DE LIMA 28549855-1 25272445805 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000145 ANDRE DE OLIVEIRA BICO 326269642 27041487830 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000149 CLAUDIA ROSA BARRADO SANTOS 285704758 18359096805 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000150 CICERA AP DE ARAUJO GERMANO 350094433 22313538818 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000152 ROSANGELA PEREIRA DA SILVA 27947898-7 18374279842 09/12/2013 17304206090 RAIO X 10224
04 000154 SILVANA DE FATIMA H GARCIA 26390395-3 33406406882 09/12/2013 17304103210 TELEFONIA 10226
04 000155 CLAUDIO DE AZEVEDO RODRIGUES 348963804 22981168819 09/12/2013 17304104060 SEGURANCA DO TRABALHO 10232
04 000164 THAIS NEVES SOUZA 44016281-6 36030889800 09/12/2013 17304209020 FISIOTERAPIA 10155
04 000167 VERA LUCIA RIBEIRO 28865995-8 25223553845 09/12/2013 17304202060 UI ADULTO 8 SUL 10221
04 000172 EDSON DE SOUZA SANTOS 1300407549 04718346533 16/12/2013 17304106100 ROUPARIA E LAVANDERIA 10049
04 000184 ELI SILVANA PEREIRA 181510133 13146794810 23/02/2000 17304202060 UI ADULTO 8 SUL 10050
04 000189 ADRIANA ARAUJO DE LIMA 24418935-3 14250581837 13/07/2010 17304202060 UI ADULTO 8 SUL 10221
04 000205 LUCI DE OLIVEIRA SOUZA 208214896 09792275851 15/01/2014 17304201090 UTI ADULTO 1 NORTE 10221
04 000206 PRISCILA BATISTA SOUZA AMORIM 30157976-3 28492696893 15/01/2014 17304209020 FISIOTERAPIA 10155
04 000211 REGIANE SANTOS MARQUES 42.064.790.9 32029406864 13/08/2007 17304201060 UTI ADULTO 3 SUL 10142
04 000216 CRISTIANE DA SILVA 41519369-2 35220548816 15/01/2014 17304105080 FARMACIA SATELITE 1 SUBSOLO 10047
04 000224 SHIRLENE CRISTINA DA SILVA 437418303 36615492865 15/01/2014 17304209020 FISIOTERAPIA 10155
04 000225 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 335286628 28967438800 15/01/2014 17304201060 UTI ADULTO 3 SUL 10221
04 000226 VANUZA ALVES VIEIRA 279749776 15598455897 15/01/2014 17304201060 UTI ADULTO 3 SUL 10221
04 000231 JOSILENE CRUZ DA SILVA 33619203-4 29494262808 20/01/2014 17304105020 FARMACIA 10047
04 000239 MILENA DA CRUZ BRITO 0747443483 01164393510 27/01/2014 17304202020 UI ADULTO 6 SUL 10142
04 000240 BERNADETE ALVES CARDOSO BITTAR 15697213-X 06893539878 27/01/2014 17304207010 UNIDADE DE DECISAO CLINICA 10221
04 000243 ROBERTA MARA FERNANDES ALBANO 34454154-X 31355882893 27/01/2014 17304202010 UI ADULTO 6 NORTE 10142
04 000244 FABIO NOVATO 20 215 286 8 27568755894 27/01/2014 17304102020 NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR 10051
04 000259 MARICEA ROSA DE J DOS SANTOS 0741852250 30881473820 13/02/2014 17304202040 UI ADULTO 7 SUL 10221
04 000271 MARCIA FERREIRA NEVES DE ASSIS 26511477-9 13563226890 13/02/2014 17304205040 AMBULATORIO MEDICO VERDE 10221
04 000278 ANA PAULA DOS SANTOS 349879771 28626015860 13/02/2014 17304205020 AMBULATORIO MEDICO AZUL 10142
04 000282 ANDREIA RIBEIRO DE SANTANA 33621972-6 32376904811 13/02/2014 17304205020 AMBULATORIO MEDICO AZUL 10221
04 000284 ELISABETE MARIA DE O FERREIRA 30 906 156 8 27338028877 13/02/2014 17304202020 UI ADULTO 6 SUL 10221
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000286
000295
000306
000308
000310
000319
000320
000321
000324
000329
000333
000334
000338
000340
000342
000359
000360
000361
000364
000371
000372
000373
000374
000375
000376
000377
000381
000383
000384
000385
000388
000389
000390
000392
000396
000399
000415
000418
000419
000420
000421
000422
000429
000431
000434
000438
000440
000456
000459
000460
000463
000464
000469
000472
000474
000477

GERALDA APARECIDA ROSA NERES
APARECIDA CRISTIANE COUTO
RICARDO LUIZ RIBEIRO MARTINS
LEIA CRISTINA GUARINO DA SILVA
MARIA DE FATIMA C BARBOSA
KATIA FURLAN SANTANA EGEIA
KATIA SANCHEZ GALACHE SEO
ANSELMO DE SOUZA SANTOS
ROBERTO ALVARO RAMOS FILHO
PATRICIA SHIMA

ROBERTO CARLOS CORREA CUNHA
JOSE DE ALMEIDA

JOAQUIM MACEDO COUTINHO
WELITON MORAIS CAMPOS

MARCELA DONATELLI M TEIXEIRA
KELLY SIMONE LOPES BIANCHINI
IDELMA PEREIRA TARDELLI

ALINE ROSA SILVA

GLAUCIA APARECIDA V N DE SOUZA
JOAO ALBERTO C GONCALVES
ALVARO DA SILVA

ABEL GOMES DA MOTA

RICARDO DA SILVA SANTOS
POLIANA DANEGANO ALVES
ELTEZER DUTRA SALLES

JULIO CARLOS FERREIRA SANTOS
GERSON CARDOSO DO RIO

KATIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA
FLAVIA ALVES CABRAL

MIRACI BORGES DOS SANTOS
SILVANA CRISTINA DO N OLIVEIRA
CLAUDIA DA CONCEICAO F CAMPOS
BRUNA FELIPPE

MARINALDA FRANCISCA BERTHOLDO
ROSINALDO PATRICIO DE ASSIS
BRUNA PAVANI PACHECO
PRISCILLA SCHEFFER

VIVIANE DIAS DA SILVA
JOCIMARA APARECIDA P DA SILVA
ALINE CAVALCANTE ROCHA

RENATA SOARES SILVA

TAINA ESPINDULA SANTOS
ROZENILDE MOREIRA TORQUATO
FELIPE BESERRA ESTURARI

MARIA SILVANIA DOS SANTOS
ROGERIO S SANTANA FERNANDES
ALZIRA DE SOUZA MARANHO
VANESSA CRISTINA DA SILVA
JULIANA BARROS DEVITO
CRISTIANE DOS SANTOS OLIVEIRA
DEBORA CORREA BERNARDES
LUCIANA DE OLIVEIRA GUSMAO
LUIZ ANTONIO AREAS

ALINE MARTINELLI PAEZ

RENATA MARTINS DE FARIA
VALERIA OLIVEIRA TENORIO

23553758-5
29448054-7
26254809-4
29449745-6
14496115-5
30294216-6
22660450-0
34211164-4
9099700
43.999.453-6
17512799-2
20168338-6
23141356-7
40298585-0
43299170-0
28276287-5
412484225
472221267
25546657-2
23918291-1
18866117-7
52821876-1
21621016-1
346880609
43373269-6
38932269-6
17000514-8
30229226-3
34261390-X
271125202

056 895 37 20

23 065 946 9
33 155 920 1
27683222-X
39166271-5
32416287-X
28037250-4
42544490-9
12 882 052 4
44824572-3
46309934-5
3098662228
194644868
344565257

36 229 452 5
40682306-6
231409217
495508834
296401018
423568127
35949805
32.133.669.0
441545
27.217.000-8
238419848
40289632-4

13021360890
30364109882
27362201885
33084423881
09716234813
21325104825
16157948833
32394754800
02958433811
36156617884
07610895865
06820699816
13135691861
36412795855
33673537873
32051837899
31241643857
38964269829
25097740858
35608436857
07988711806
03983362451
08461284895
27871740865
31790910889
31254304886
10854899812
28274307895
30948278889
17610251801
67637272591
19276301852
37178968818
18374637862
02390722431
30545831806
22675119830
33073022805
02893027814
35554882870
36177530869
01830262092
14680088893
42580778870
17241060822
22625332883
17237850830
31509888888
31179655800
33518989839
00470103981
32093275805
86304666772
28537172839
90482794615
29654466805

13/02/2014
14/07/2008
10/03/2014
10/03/2014
10/03/2014
18/09/2002
12/12/2005
06/01/2014
02/01/1996
29/04/2013
17/03/2014
17/03/2014
17/03/2014
17/03/2014
17/03/2014
01/04/2014
01/04/2014
01/04/2014
01/04/2014
06/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
07/04/2014
04/08/2011
09/03/2009
02/12/2013
19/03/2012
01/08/2007
28/08/1995
22/05/2013
14/10/1999
06/01/2014

17304202060
17304101030
17304206090
17304102020
17304103110
17304101030
17304206300
17304108020
17304101010
17304209020
17304206090
17304108010
17304208010
17304105010
17304209020
17304208010
17304210010
17304102020
17304201050
17304204020
17304206090
17304206090
17304206090
17304206090
17304206090
17304206090
17304201050
17304201090
17304102020
17304103100
17304201060
17304201060
17304201050
17304201050
17304201050
17304102020
17304201050
17304202050
17304210010
17304201060
17304206090
17304101010
17304202020
17304206300
17304201070
17304202050
17304202060
17304204010
17304209020
17304209090
17304209020
17304209020
17304209050
17304209080
17304102020
17304209080

UI ADULTO 8 SUL

GERENCIA DE ENFERMAGEM

RAIO X

NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
RECEPCAO CENTRAL

GERENCIA DE ENFERMAGEM

TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA
ENGENHARIA PREDIAL

DIRETORIA DE UNIDADE

FISIOTERAPIA

RAIO X

ENGENHARIA CLINICA

SERVICO DE ATENCAO DOMICILIAR SAD
ALMOXARIFADO

FISIOTERAPIA

SERVICO DE ATENCAO DOMICILIAR SAD
CME

NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
UTI ADULTO 3 NORTE

CENTRO CIRURGICO DIA

RAIO X

RATIO
RAIO
RATIO
RAIO
RAIO X

UTI ADULTO 3 NORTE

UTI ADULTO 1 NORTE

NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
GERENCIA TECNICA OPERACIONAL
UTI ADULTO 3 SUL

UTI ADULTO 3 SUL

UTI ADULTO 3 NORTE

UTI ADULTO 3 NORTE

UTI ADULTO 3 NORTE

NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
UTI ADULTO 3 NORTE

UI ADULTO 8 NORTE

XXX X

CME
UTI ADULTO 3 SUL
RAIO X

DIRETORIA DE UNIDADE

UI ADULTO 6 SUL

TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA

UTI PEDIATRICA 5 NORTE

UI ADULTO 8 NORTE

UI ADULTO 8 SUL

CENTRO CIRURGICO

FISIOTERAPIA

SERVICO SOCIAL

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

NUCLEO QUALIDADE SEGURANCA PACIENTE
SERVICO DE NUTRICAO E DIETETICA
NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
SERVICO DE NUTRICAO E DIETETICA

10221
10075
10224
10190
10200
10077
10181
10116
10115
10155
10224
10215
10221
10041
10155
10308
10221
10190
10142
10178
10224
10224
10224
10224
10224
10224
10142
10142
10051
10331
10221
10142
10142
10221
10221
10051
10221
10221
10221
10221
10224
10207
10142
10221
10221
10221
10221
10221
10155
10037
10155
10155
10179
10188
10068
10042
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000482
000487
000492
000501
000510
000513
000515
000516
000518
000522
000525
000526
000528
000531
000535
000536
000537
000538
000539
000542
000547
000550
000551
000555
000572
000574
000575
000578
002184

GISLENE RODRIGUES DA CRUZ
NESIA LUNA DA SILVA

ROSILANIA BARROS DE SOUZA
ELIDA DE ARAUJO PIREDDA
ROSEMARI DE FATIMA S DA SILVA
ADRIANA CANDIDO NASCIMENTO
ANA KARINE DOS SANTOS MOREIRA
LILIAN SERAFIM LIMA

HELOISA CRISTINA P S FERREIRA
ANDRESSA DE OLIVEIRA DANTAS SA
MARCIA HONORIO DE SOUZA
RAIMUNDA OLIVEIRA GOMES

MARIA LUZILENE SOARES SOUSA
MARCIA DA PENHA M AIELO
PAMELA ROGATTI

ALEXANDRA SHEILA DA S GALCERAN
GABRIELA ALMEIDA LIMA

RENATA DE FATIMA PIVA

ARIADNE FERNANDES DE BARROS
GILDA BARBOSA DOS ANJOS

MARIA K VIEIRA DA SILVA
TATIANA DE SOUZA BITENCOURT
DEBORA LUANA N SALDANHA
NIVIA MARIA ALVES CORDEIRO
THAIS CRISTINA GUESSE

SANDRA PIRES DE OLIVEIRA
HELUSA SANTANA N SILVA
SHIRLAINE SANCHEZ PERES

PAULA SANTIAGO TEIXEIRA

347539368-5
44828908-8
42361905-6
21088031-6
28912823-7
28 843 914
48 851 123
34987831-6
34878857-5
47207227-4
26868340-2
21975684-3

030174442005-4

4 752 611-7
30 403 412
29 921 616
28 568 854
25620353-2
28596868-3
28304114-6
52 917 411
34 105 434
40 790 237
29 247 523
28398879-4
30 839 791
33618368-9
25 249 174
246540157

5
0
6

© U W X

33016228874
40125698801
36959064805
11026291704
19806455827
18359917850
41815271825
21978769881
30874278880
38601884881
16170222840
11944395865
02952100365
02931611867
30665941811
25991024804
28995372885
21703623800
28489971846
29927464878
01685472362
27395864859
35236617812
25811872801
31169070809
25932895896
01033030309
15163095889
10469114738

11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
11/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
16/04/2014
22/04/2014
20/01/2019

17304102020
17304202010
17304204010
17304201060
17304202070
17304210010
17304202050
17304204010
17304204010
17304206250
17304202050
17304202040
17304202030
17304103100
17304209020
17304209020
17304209020
17304209020
17304209020
17304201060
17304202040
17304201070
17304202020
17304202040
17304102020
17304202050
17304206250
17304208010
17304201050

NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
UI ADULTO 6 NORTE

CENTRO CIRURGICO

UTI ADULTO 3 SUL

UI PEDIATRICA 5 SUL

CME

UI ADULTO 8 NORTE

CENTRO CIRURGICO

CENTRO CIRURGICO

ENDOSCOPIA COLO BRONCO GASTRO
UI ADULTO 8 NORTE

UI ADULTO 7 SUL

UI ADULTO 7 NORTE

GERENCIA TECNICA OPERACIONAL
FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

UTI ADULTO 3 SUL

UI ADULTO 7 SUL

UTI PEDIATRICA 5 NORTE

UI ADULTO 6 SUL

UI ADULTO 7 SUL

NUCLEO INTERNO DE REGULACAO NIR
UI ADULTO 8 NORTE

ENDOSCOPIA COLO BRONCO GASTRO
SERVICO DE ATENCAO DOMICILIAR SAD
UTI ADULTO 3 NORTE

10190
10221
10221
10221
10142
10221
10221
10221
10221
10221
10221
10221
10221
10051
10155
10155
10155
10155
10155
10221
10142
10221
10142
10142
10051
10221
10142
10221
10178
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DESCFUNC COMP VERBA VERBA DESC HRS VLR PARC HRSMES TIPO
ASSISTENTE ADM II FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 4356,29 0 200,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FE 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2755,19 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2749,87 0 180,00 C
ENFERMEIRO FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 4986,13 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2074,20 0 180,00 C
FONOAUDIOLOGO FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 4975, 39 0 200,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2284,35 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2799,15 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2789,92 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 3041, 31 0 200,00 C
ENFERMEIRO FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 3933, 44 0 180,00 C
AUXILIAR FARMACIA FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 1763,86 0 180,00 C
AUXILIAR FARMACIA FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 211,88 0 180,00 C
NUTRICIONISTA FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 4247,19 0 200,00 C
ASSISTENTE PL II FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2417,74 0 200,00 C
RECEPCIONISTA FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 1661,26 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2798,28 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FE 999 LIQ.A RECEBER 0,00 3464,53 0 180,00 C
TECNICO ENFERMAGEM FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2769, 61 0 180,00 C
TEC SEG DO TRABALHO FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 3946,86 0 200,00 C
ENC SERV E RECEPCAO FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 3197,84 0 200,00 C
FISIOTERAPEUTA FE 999 LIQ.A RECEBER 0,00 3583, 60 0 150,00 C
ENFERMEIRO FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 4508, 91 0 180,00 C
TECNICO RADIOLOGIA FE 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2017,33 0 120,00 C
TECNICO RADIOLOGIA FF 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2883,41 0 120,00 C
TECNICO RADIOLOGIA FE 999 LIQ.A RECEBER 0,00 2859,03 0 120,00 C
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